
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2013 M. KOVO 20 D. NUTARIMO 

NR. 239 „DĖL VIDUTINIO DARBO UŽMOKESČIO IR GAUTOS LIGOS IŠMOKOS 

SKIRTUMO KOMPENSAVIMO LAIKINAI TAPUS NEDARBINGU DĖL 

TARNYBINIŲ PAREIGŲ ATLIKIMO ARBA KAI LAIKINASIS NEDARBINGUMAS 

SUSIJĘS SU TARNYBINIŲ PAREIGŲ ATLIKIMU“ PAKEITIMO 

 

Nr. 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. kovo 20 d. nutarimą Nr. 239 „Dėl 

vidutinio darbo užmokesčio ir gautos ligos išmokos skirtumo kompensavimo laikinai tapus 

nedarbingu dėl tarnybinių pareigų atlikimo arba kai laikinasis nedarbingumas susijęs su 

tarnybinių pareigų atlikimu“:  

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus tarnybos statuto 67 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos įstatymo 61 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos 

Respublikos vadovybės apsaugos įstatymo 49 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos Respublikos 

žvalgybos įstatymo 64 straipsnio 8 dalimi ir Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos 

organizavimo ir karo tarnybos įstatymo 68 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a:“. 

2. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Vidutinio darbo užmokesčio ir gautos ligos išmokos skirtumas vidaus tarnybos 

sistemos, Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos, Lietuvos Respublikos vadovybės 

apsaugos tarnybos ir žvalgybos pareigūnams (toliau – pareigūnas), profesinės karo tarnybos 

kariams, taip pat kariams savanoriams, kitiems savanoriškos nenuolatinės karo tarnybos 

kariams, aktyviojo kariuomenės personalo rezervo kariams, pašauktiems į pratybas, mokymus 

ar vykdyti tarnybos užduočių (toliau – karys), kompensuojamas, kai pareigūnai tampa laikinai 

nedarbingi dėl tarnybinių pareigų atlikimo arba jų laikinasis nedarbingumas susijęs su 

tarnybinių pareigų atlikimu, kai kariai tampa laikinai nedarbingi dėl tarnybinių pareigų atlikimo 

(kai pareigūnai ar kariai tampa laikinai nedarbingi ne dėl nelaimingo atsitikimo darbe 

(tarnyboje), nelaimingo atsitikimo pakeliui į darbą (tarnybą) ar iš darbo (tarnybos).“ 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                                                                      Ingrida Šimonytė   

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė, 

pavaduojanti krašto apsaugos ministrą                                         Agnė Bilotaitė  

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2013 M.
KOVO 20 D. NUTARIMO NR. 239 „DĖL VIDUTINIO DARBO
UŽMOKESČIO IR GAUTOS LIGOS IŠMOKOS SKIRTUMO
KOMPENSAVIMO LAIKINAI TAPUS NEDARBINGU DĖL
TARNYBINIŲ PAREIGŲ ATLIKIMO ARBA KAI
LAIKINASIS NEDARBINGUMAS SUSIJĘS SU TARNYBINIŲ
PAREIGŲ ATLIKIMU“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-03 Nr. 19
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Bžozovska, patarėja, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas JURGITA BŽOZOVSKA, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 08:00:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 08:42:01
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-18 - 2026-05-17
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 08:25:13
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 08:42:02
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žilvinas Tomkus, krašto apsaugos viceministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas ŽILVINAS TOMKUS, Lietuvos Respublikos krašto apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 15:41:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 08:42:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 - 2026-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Bilotaitė, vidaus reikalų ministrė, Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerija
Sertifikatas išduotas AGNĖ BILOTAITĖ, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-04 16:49:24
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 08:42:04
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 - 2026-05-04



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-05 08:13:30
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-05 08:42:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 - 2026-05-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-07)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=86616270ab9511ee8172b5
3a675305ab

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-07 01:26:00 TAIS


